23. Y si por retardadas pagas succedere

admiserint, vel si multi pleclunur, distribuenti loca: Et Onofander libr. 5. de Re milit. cap. 4. fol. 195. pag. 2. Alava eodem tract. lib. 1. fol. 68. pag. 2. & seqq. Tiber. Decian. 2. tomo crimin. libr. 7. c. 15. n. 48. & seqq. D. Bernardin. de Mendo. de theoric. & pract. bell. pag. 43. Cicer. 3. de leg.

g Lib. 34. histor. luitemp. h Cap. fin. de transact. c. laores de cleric. exc. cap. Non potest. 4. dist. c. Ut confirmarent. 50. dist. c. quodis. 1. q. 7. Bellug. de Specul. princ. rub. 1. 1. §. Compendiose, n. 5. in fin. col. 41.

i Cornel. Tacit. libr. 14. Omne malum exemplum ali- quid habet ex iniquo, quod publica utilitate compensatur.

k Lib. 8. Decad. 3. & Petr. Crinitus lib. 22. cap. 2. l Ubi supra. m Lib. 5. sentent. c. 5. ait Plerumque rex justus etiam majorum errores dissimulare novit: non quod iniquitatis eorum consentiat, sed quod aptum tempus correctionis expectet, in quo eorum vitia emendare valeat, vel punire. Et dixi supra lib. 2. capit. 2. numero 38. & sequentibus.

n De Re milita. 8. part. numer. 50. & unum notabile refert Tiber. Decian. 2. tomo Criminal. libr. 7. capit. 15. numer. 49. Tiraq. de Poen. temp. caus. 47. num. 4. & seq.

a L. 9. in fin. tit. 23. p. 21. b Glo in l. Officium §. Officium ff de Re milita. Re- din. de majest. princip. verb. Non armis so- lium, fol. 30. n. 133. disti supra lib. 2. c. 13. n. 43. c L. 21. tit. 26. part. 2. d Lib. 1. & 2. de Republ. e De repu- blica. lib. 9. tit. 2. fol. 204. Ut feroces adver- sus hostes sint, humani erga a- micos, ac socios, timidi ad inju- rias inferendas, prompti ad ul- ciscendas, & ni- hil magis cu- piam, quam laudem ad glo- riam adipisci, qua quidem persuasio optima est. f L. deferto- rem § Qui sedi- tionem. ff. de Re milit. Qui seditionem (in- quis) militum atrocem concita- vit, capite puni- tur: si inter vo- ciferationem, aut levem que- relam sedicio mota est, tunc gradu militie deicitur. Et l. fi. ff. Eod. Ti- tus Liv. lib. 26. Qui capita re- rum erant, vir- gis casor securi percussis, cae- ros praedamque vendidit. Et a- libi: Quoniam auctores defe- ctionis meritas penas à diis immortalibus, & à nobis ha- bent. Patricius de Republ. lib. 9. tit. 2. fol. 205. Puniri (in- quit) sunt mili- tes, cum deli- querint, nimia enim indulgen- tia homines ad vitia pronos res- facit: nec si plu- res peccaverint, pra timore om- nibus indulgen- dum est, sed in- eos animadver- tendum, qui ma- jorem culpam

^a Libro 37. Historiz, pag. 103. tomo 3. ait: *Ceterum cum evaginatus esset Caesar, ad eum legatio Mediolanensium pervenit deploratura miserias quas Hispani milites seditione ad arma conseruati, & ab autoritate Vastii discedentes eorum agris inferebant: eo iuerant si quidem e subalpino presidii auditio induciarum nomine singulae cohortes ut merita stipendia efflaguarent, quae aliquot mensum sibi deberi praedicabant. Et iterum lib. 42. in fine, pag. 556. inquit: Hispanos alienos esse a consiliis Caesaris, & parum suae ditio- ni subiectos.*